Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.07.2020 г.

          №  322-п
г. Усть-Кут
Об отмене плановых проверок в 2020 году
Во исполнении Постановления Правительства Российской Федерации от 03.04.2020г. №438 « Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», руководствуясь статьей 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить запланированные в соответствии с Ежегодным планом проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных муниципальных предприятиях и муниципальных учреждениях Усть-Кутского муниципального образования на 2020 год, утвержденным постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования №475-п от 25.11.2019г., проверки по 31.12.2020г. включительно.

2. Настоящее постановление распространяется на проверки, запланированные к проведению с 01.05.2020 года.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации УКМО в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (www:admin-ukmo.ru).

Мэр Усть-Кутского

муниципального образования

Т.А.Климина